
Záujemcovia 

 

Žiadosť o doplnenie informácií k batériám _ odpoveď 

Repas trakčných batérií na elektrobusoch_  NL 21/2024 

 

Dobrý deň, 

dňa 05.02.2025 bola obstarávateľskej organizácií doručená žiadosť o doplnenie informácií k batériám  

k zákazke „Repas trakčných batérií na elektrobusoch – NL 21/2024“, oznámenie o vyhlásení 

verejného obstarávania bolo zverejnené dňa 21.01.2025 v Úradnom vestníku EÚ pod S úradného 

vestníka 14/2025, číslo uverejnenia oznámenia 40743-2025, ako aj vo Vestníku verejného 

obstarávania č. 15/2025 zo dňa 28.10.2024 pod zn. 1418 – MSS. 

 

Otázka záujemcu: 

Dobrý deň, prosím o predloženie katalógového alebo typového listu k batériám použitým v SOR ENS 

12 a SOR EBN 8. Nakoľko sa tieto batérie v rokoch menia a presný model sa dá zistiť iba pomocou vin 

čísla. 

Ďakujem. 

 

Odpoveď obstarávateľa: 

Dobrý deň,  

obstarávateľská organizácia nedisponuje katalógovými listami predmetných batérií. Pristupuje však 

k zverejneniu VIN čísiel vozidiel, ktoré sú verejne prístupné. 

 

Interné 

číslo 
EČV VIN 

3001 BL235RT TK9S2EXXCHLSL5003 

3002 BL072RP TK9S2EXXCHLSL5004 

3003 BL231TD TK9S2EXXCHLSL5005 

3004 BL232TD TK9S2EXXCHLSL5006 

3005 BL866TJ TK9S2EXXCHLSL5007 

3901 BL221RT TK9N5EXX4HLSL5004 

3902 BL249RR TK9N5EXX4HLSL5005 

 

S pozdravom Morvayová 


